
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Основная школа № 3 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.02.2022                                                                                                                        

№ 18 
 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности» 

 

               На основании приказа отдела образования администрации г. Гуково 

от 07.02.2022  № 32  «Об итогах муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности» 

 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Объявить благодарность учителю русского языка и литературы Спивак З.С. 

за подготовку призера муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности», ученицы 7 класса Серовой Дарьи. 

     2. Изыскать возможность материального поощрения учителя русского языка и 

литературы Спивак З.С. 

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

